quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 016/2023

O Pregoeiro Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02

com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL SRP N°

016/2023 ADJUDICA o objeto: Realização de registro de preços para futura e eventual

contratação de empresa (s) para a aquisição de móveis em geral, eletrodomésticos,

aparelhos de ar condicionado, bebedouros, eletrônicos e utensílios e contratação de

serviços para conserto e manutenção de eletroeletrônicos visando atender à demanda das

Secretarias, conforme especificações constantes no Termo de Referência às empresas:

MARGARETE SILVA LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ: 32.255.918/0001-78, menor preço

cotado no Lote 01 – R$ 66.999,99/MOISES DA CRUZ FERREIRA INFORMÁTICA, inscrita

no CNPJ: 24.665.729/0001-45, menor preço cotado no Lote 02 – R$ 51.500,00 e Lote 06 –

R$ 36.500,00 e LUCIANO CAIRES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ: 03.985.659/0001-32,

menor preço cotado no Lote 03 – R$ 55.000,00, Lote 04 – R$ 103.000,00; Lote 05 – R$

19.000,00; Lote 07 – R$ 16.000,00; Lote 08 – R$ 36.500,00 e Lote 09 – R$ 75.000,00.

Barra da Estiva- Bahia, 11 de abril de 2023.

__________________________________

Leonaldo de Novais Medeiro
Pregoeiro

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76152D5D0BED9B0D1FEED0BFBA1FE64A

quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano I - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as

modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, ante o Edital de

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2023 - Realização de registro de preços para futura e

eventual contratação de empresa (s) para a aquisição de móveis em geral, eletrodomésticos,

aparelhos de ar condicionado, bebedouros, eletrônicos e utensílios e contratação de serviços

para conserto e manutenção de eletroeletrônicos visando atender à demanda das Secretarias,

conforme especificações constantes no Termo de Referência e atentando ao julgamento do

Pregoeiro Municipal e sua Equipe HOMOLOGA o processo licitatório às empresas

vencedoras: MARGARETE SILVA LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ: 32.255.918/0001-

78, menor preço cotado no Lote 01 – R$ 66.999,99/ MOISES DA CRUZ FERREIRA

INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ: 24.665.729/0001-45, menor preço cotado no Lote 02 –

R$ 51.500,00 e Lote 06 – R$ 36.500,00 e LUCIANO CAIRES DE OLIVEIRA, inscrita no

CNPJ: 03.985.659/0001-32, menor preço cotado no Lote 03 – R$ 55.000,00, Lote 04 – R$

103.000,00; Lote 05 – R$ 19.000,00; Lote 07 – R$ 16.000,00; Lote 08 – R$ 36.500,00 e

Lote 09 – R$ 75.000,00.

Barra da Estiva- Bahia, 11 de abril de 2023.

__________________________________

João Machado Ribeiro
Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76152D5D0BED9B0D1FEED0BFBA1FE64A

		2023-04-19T08:17:53-0300